
'

MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL
DECRETO N° 2.436

MAT. : AUTORIZA TRABAJO
EXTRAORDINARIO.-

LAJA, 31 de mayo del 2013.-

VISTOS:

1.- Solicitudes de trabajo extraordinario presentada por MARCIA LATORRE CERDA,
IVONNE NAVARRETE MONCADA, SAMUEL PARADA ARROYO, JULIO SILVA
RIQUELME, LILIAN MARTÍNEZ VALDEBENITO, DANITZA MORA GARCÍA, LUIS
MATAMALA MATAMALA, LUIS ARROYO ARROYO, NANCY ARROYO
INOSTROZA, KARINA SEPÚLVEDA MORA, LUISA ANCALAO ZAMBRANO,
visadas por Administrador Municipal.

2.- Lo establecido en los Arts. 63, 65 y 66 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios municipales

3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

D E C R E T O :

1.- AUTORÍZASE el trabajo extraordinario a MARCIA LATORRE CERDA,
Administrativo Grado 13° E.M., IVONNE NAVARRETE MONCADA, Funcionaría
Municipal a Contrata asimilado a Grado 10° E.M., escalafón Técnico, SAMUEL
PARADA ARROYO, Profesional Grado 10° E.M., JULIO SILVA RIQUELME,
Funcionario Municipal a Contrata asimilado a Grado 15° E.M., escalafón
Administrativos, del 01 al 30 de junio del 2013; LILIAN MARTÍNEZ VALDEBENITO,
Administrativa Grado 13° E.M., del 03 al 28 de junio del 2013; DANITZA MORA
GARCÍA, Profesional Grado 9° E.M., LUIS MATAMALA MATAMALA, Auxiliar Grado
17° E.M., del 03 al 30 de junio 2013; LUIS ARROYO ARROYO, Funcionario
Municipal a Contrata asimilado a Grado 17° E.M., escalafón Auxiliares, NANCY
ARROYO INOSTROZA, Profesional Grado 11° E.M., KARINA SEPÚLVEDA MORA,
Profesional Grado 8° E.M., LUISA ANCALAO ZAMBRANO, Administrativo Grado
14° E.M., por el día 01 de junio del 2013, con un tope de 20 horas al 25% y 20 horas
al 50%.

2.- PAGÚESE las horas extraordinarias trabajadas, previo control del reloj de
asistencia.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

lASEPUÜVEDAMORA
^td CETARIA (MUNICIPAL

jnafm ALB(
A 1 > C A L D

ALBORNOZ
E

CIÓN:/

finanzas
Control Interno
SS.MM/


